

نکست به نقد

بی‌عرضگی برخی‌ها باعث شده دشمن سوار انقلاب شود
فرمانده اسبق نیروی زمینی سپاه اظهار کرد: متأسفانه بی‌عرضگی برخی‌ها باعث شده دشمن سوار انقلاب شود، باید انتخاب هایمان انتخاب اهل باشد و فریب دشمن را نخوریم.

سردار محمدجعفر اسدی اظهار کرد: سردار سلیمانی به عنوان سرباز ولایت توانسته در کل منطقه ۵ نیروی مسلح (عراق، سوریه، یمن، لبنان، فلسطین) را علیه استکبار جهانی مهیا کند. وی تصریح کرد: اگر امروز در سوریه نمی‌جنگیدیم باید ان بمب‌ها در شهرهای ایران منفجر می‌شد.

اسدی ادامه داد: یک روز خط مقدم داخل کشور بود و ما برای موجودیت انقلاب می‌جنگیدیم، اما امروز آن طرف مدینه‌تانه برای ارتقای نظام جمهوری اسلامی می‌جنگیم. آن چیزی که به ما عزت می‌دهد پابرجاگئی هستند که در خط مقدم می‌جنگیدند نه آنهایی که فرزندانشان در آمریکا تحصیل می‌کنند و یا زبان انگلیسی را مثل بلبل حرف می‌زنند.



ثر حاشیه

گره زدن مسئله اقتصاد به اینستکس مشکلات جدی ایجاد می‌کند
یک کارشناس مسائل بین‌الملل گفت: گره زدن تمام مشکلات اقتصادی کشور به کانال مالی اینستکس و دیگر وعده‌های اروپایی‌ها، می‌تواند مشکلات جدی را برای آینده کشور به همراه داشته باشد.

محمدصالح جوکار در خصوص وعده‌های متعدد اروپایی‌ها در ماه‌های اخیر در عین عدم پایبندی آنها به تعهدات برجاسی و در نهایت غیرقابل اعتماد بودن آنها، اظهارداشت: ما در شرایطی هستیم که اروپایی‌ها پس از گذشت ۹ ماه از خروج غیرقانونی آمریکا از برجام و در حالی که قصد ارائه برنامه‌ی مالی اس.بی.وی را داشتند در نهایت به سازوکار مالی اینستکس رسیدند که محدودتر از اس.بی.وی است. وی گفت: اروپایی‌ها تاکنون به تعهدات برجاسی خود متعهد نبودند و به نظر می‌آید آنها تلاش دارند تا با اقدامات متعددشان، مانع از خروج ایران از برجام شوند. آنها به نوعی حالتی از برزخ را برای ایران ایجاد کردند تا ما نسبت به برجام و وعده‌های آنها امیدوار بمانیم.



پاسداران

باید دست دزدان داخلی را قطع کرد



جانشین فرمانده قرارگاه ثارالله سپاه گفت: ما با ایثار و فداکاری شهدا به معنای واقعی دست دزدان خارجی را از کشور قطع کردیم و امروز با ادامه راه شهیدان باید دست دزدان داخلی را هم قطع کنیم. سردار محمداسماعیل کوثری تصریح کرد: دشمنان با تمام تجهیزات، تسلیحات و امکانات در جبهه مقابل ما قرار گرفت و شهدای جوان و دلاور ما نگذاشتند یک وجب از خاک کشور به دست دشمن بیفتند و این الگو به خوبی برای آزادی خواهان جهان انتقال داده شد.

وی خاطرنشان کرد: درست است ما براساس بی‌تدبیری مسئولان مشکلات و نارضایتی‌هایی داریم اما فرهنگ شهدا نجات‌بخش، عزت و بزرگی برای مسلمانان جهان است و وقتی ما با ایثار و فداکاری شهیدا به معنای واقعی دست دزدان خارجی را قطع کردیم باید با ادامه راه شهیدان دست دزدان داخلی را نیز قطع کنیم.

رو بگرد

۳

مخاطب شمایدید

انقلابی‌نمایی غیر از انقلابی‌گری است

نمیشود هر حرفی را انسان به‌خاطر میل دل خودش بزند!انقلابی‌نمایی غیر از انقلابی‌گری است؛ انقلابی‌نمایی یعنی! آدم جوری عمل کند که کانه ما انقلابی هستیم!؛ انقلابی‌گری کار سختی است؛ پایبندی لازم دارد، تدین لازم دارد. نمیشود که انسان یک دهه همه‌کارهی کشور باشد، بعد یک دههی بعدی تبدیل بشود به مخالف‌خوان کشور؛ این اطورا کنیم، سنن زیر بار ابطال انتخابات نخواهم رفت؛ این را من اعلان کردم. بحث سر ارزشهای انقلاب و ارزشهای نظام اسلامی است؛ آن‌روز هم بود، امروز هم هست. ما خیلی باید مراقب خودمان باشیم، خیلی باید مراقب باشیم. امام فرمودند که ملاک، حال فعلی افراد است؛ معنای این حرف چیست؟ امام حکیم بود؛ معنایش این است که هیچ‌کس ضمانت درست ماندن تا دم مرگ را ندارد، باید مراقب خودش باشد؛ حکم مستوری و مستی همه بر عاقبت است. ما در این چهل پنجاه سال بعد از شروع نهضت امام -از سال ۴۲، ۴۰ به این طرف-، چه چیزها دیدیم! بالاقتن‌ها، پایین‌امدن‌ها؛ تندی‌ها، کندی‌ها، افراتها، قتریطها؛ چیزهای عجیبی دیدیم در این مدت!؛ خیلی باید مواظب خودمان باشیم.

یکدیگر از مسایلی که شرایط را ناپایدار و انتخار را در دوگانه‌ها به سمت اشتباه می‌کشاند؛ تحزب‌گرایی‌به معنایی نگاه مستقیم است، نگاه‌های متعصبانه حتی اگر همه یک ورزش هم باشد باعث خواهد شد که برداشتهای منطقی واقعی کنار رفته و همه رفتارها و عکس‌العمل‌ها براساس تعصب صورت گیرد. تعصبی که قاعدتا می‌تواند نفع جامعه و انقلابی‌گری مورد انتظار را در بی نداشته باشد. این نوع تحزب‌گری و نگاه‌های

یمنان در دیدار اعضای شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی دی ۶

سیاست مجازی

واکنش ظریف به حمله تروریستی

در ۲ مسجد نیوزیلند

محمدجواد ظریف وزیر خارجه کشورمان نوشت: بی‌مجازات بودن ترویج نژادپرستی در اصطلاح دموکراسی‌های غربی به این انجامد که: - در فلسطین مزدوران اسرائیلی با وژود به مسجد به مسلمانان اهانت می‌کنند - در زلاندون توریست‌ها کشتار ۴۹ نمازگزار را بصورت زنده پخش می‌کنند. تزویر و دورویی غربی‌ها در حمایت از اسلام‌هراسی به نام آزادی‌بیان باید متوقف شود.

سیاه‌ترین روز تاریخ معاصر نیوزیلند

و روزی تلخ برای تمامی مسلمانان
حمید بعدی‌نژاد سفیر ایران در لندن نوشت: سیاه‌ترین روز در تاریخ معاصر نیوزیلند و روزی تلخ برای تمامی مسلمانان: ۴۰ کشته و ۲۰ زخمی در دو مسجد، قربانی افرات‌گریایی و اسلام‌ستیزی.

گفتنی است نخست‌وزیر نیوزیلند یا محکوم کردن حمله تروریستی به مسلمانان، گفت این یکی از سیاه‌ترین روزهای این کشور بود.

واکنش ستاره هالیوود

به حمله تروریستی نیوزیلند

درپی حمله تروریستی به دو مسجد در نیوزیلند که منجر به کشته شدن ۴۰ مسلمان بی‌گناه و زخمی شدن ده‌ها نمازگزار شد، آرنولد شووارتزنگر ستاره هالیوود و فرماندار سابق کالیفرنیا نسبت به این حمله مرگبار واکنش نشان داد. شووارتزنگر نوشت: قلمم با قربانیان، خانواده‌هایشان و مردم نیوزیلند است. این یک عمل وحشتناک تروریستی است اما بداندیک که دنیا با شمامت، من با شما هستم.

ایران خواستار حل و فصل مسالمت‌آمیز و

کاهش تنش میان هند و پاکستان شد
سیدعباس عراقچی معاون وزیر امور خارجه کشورمان نوشت: امروز با تهنیتنه جنجوعا، معاون وزیر امورخارجه پاکستان تلفنی گفت‌وگو کردم. ایران و پاکستان دوستان و همسایگان نزدیک هستند. در زمینه تقویت همکاریها در تمام زمینه‌ها از جمله مبارزه با تروریسم توافق کردیم. ایران خواستار حل و فصل مسالمت‌آمیز و کاهش تنش میان هند و پاکستان شد.

واکنش یک فعال اصولگرا به جعلی اعلام

شدن توئیتز منتسب به رئیس قوه قضایه
محمد مهاجری فعال اصولگرا نوشت: معاون امور قضایی مجازای دادستان کل گفته: تعدادی از عاشقان توئیتز از پیج غیررسمی ریاست قوه قضایه دوق زده شده‌اند. این پیج غیررسمی است و به دنبال آدمین آن هستند تا غیرفعال شود. ۱- مدت‌هاست این پیج فعال است. نمی‌توانست زودتر تکذیب شود؟ ۲- معاون دادستان، سخنگوی آقای رئیس شده؟!

متعصبانه حذفی که شایسته‌ها را به جرم هم‌جزبی نبودن حذف کرده و رای به حزب خود می‌دهد نیز جزو مواردی است که باعث خواهد شد مسئول نتواند در بزنگاه دوگانه مسیر درست را انتخاب کند. پس برای انتخاب‌های درست مسئولان در نظام اسلامی ضمن توجه به انقلابی‌گری باید از نگاه تحزب‌گرایانه و متعصبانه فاصله گیرند.

مادی‌گرایی

یکی دیگر از مواردی که ضریب انتخاب غلط را در دوگانه‌ها بالا می‌برد، مادی‌گرایی است، اگر مسئولان و در حنی مردم نگاه مادی به حوادث و رویدادها داشته باشد قطعاً ضریب انتخاب اشتباه بالا می‌رود چراکه لزوماً منافع ملی یا مادی‌گرایی و دودوتا چهارتا نمی‌تواند محاسبه شود قطعاً در منابع دوگانه‌ای انتخاب نادرستی انقلابی نبوده باشد و یا این منفعت‌طلبی به جای توجه به منافع عمومی احتمال انتخاب اشتباه را دو بالا برد.

منفعت‌طلبی شخصی

نکته نخستی که شاید باعث شود مسیر اشتباه را به جای مسیر انقلاب در درواهی دوگانه انتخاب کرده و در مسیر غلط پافشاری شود، منفعت‌طلبی است، اینکه مسئولی در جمهوری اسلامی به فکر منفعت خود و خانواده‌اش باشد و به جای توجه به منافع ملی در آن مسیر پیش رود، باعث خواهد شد قطعاً در بزنگاه دوگانه‌ای انتخاب نادرستی داشته باشد و یا این منفعت‌طلبی به جای توجه به منافع عمومی احتمال انتخاب اشتباه را دو بالا برد.

حذف قدرت

حب قدرت و سمت یکی دیگر از مسایلی است که مستقیم در انتخاب‌های مسئولان تاثیر گذاشته و شاید احتیاط را در انتخاب مسیر به آنها هیه کند، احتیاطی برای حفظ سمت و قدرت که قطعاً لزوماً همه انتخاب‌های انقلابی نمی‌تواند منطبق شود. انقلاب احتیاط و رودرواییسی را برای ملارا با دشمن و انتخاب مسیری که منافع عمومی را تهدید کند نپذیرفت و مسیر روشن انقلاب کسی را می‌خواهد که در راستای تحقق مبانی انقلابی‌گری و مسلمانی به منافع خود و قدرتی که ممکن است به خطر افتند فکر کند؛ در یک کلام انقلاب و نظام انقلابی فردی انقلابی، مدبری شجاع و مقاوم و با درایت تفسیر در مبانی اسلامی می‌خواهد و بس.

داد که شهادت گشاینده این راه بود. اگر در جنگ مردانمان چنین شهید نمی‌شدند ما به خودباوری نمی‌رسیدیم. جانشین فرمانده کل سپاه اظهار داشت: ما آموختیم و منوجه شدیم که در جهان امروز باید قوی باشیم تا مستقل باشیم و یا اینکه تسلیم و ذلیل و تحقیر دشمن باشیم. ما از منطق قرآن آموختیم که بیایستیم چراکه خداوند امر به ایستادند کرده است. سردار سلامی تاکید کرد: هنر شهیدان ما این بود که آیات الهی را روی زمین تفسیر و قلب‌ها را مطمئن کنند. ما از آن روز فهمیدیم که باید نقشه استقلال را ترسیم کنیم چراکه خداوند همه نعمت‌های بزرگ شدن را به ما هدیه کرده بود. هر ملتی که رهبر بزرگ، مکتب و آرمان بزرگ و ملت بزرگ داشته باشد و کرانه امید و آرمانش بزرگ شود، بزرگ می‌شود. وی گفت: ملت ما هرگز امام خویش را تنها نگذاشته و از حوادث صدر اسلام درس گرفته و صادق‌الوعد است. ملت ما نمی‌نشیند و نمی‌ایستد بلکه مدام در قیام است. این ملت آگاه است و ژرفای تفکر و اندیشه دشمن را می‌شناسد. اگر دفاع مقدس نبود آیا ما به این درجه از قدرت دفاعی می‌رسیدیم؟ آیا روح شهادت بر جامعه ما می‌ریخت و نظریات مقاومت را می‌آموختم؟ آیا امروز به امنیت و بازدارندگی می‌رسیدیم؟

که ظلم، فساد، استکبار، تحقیر ملت‌ها و افسون نگه‌داشتن و غارت ثروت‌های مادی و معنوی آن‌ها را راهبری می‌کرد داستان جلال ۴۰ ساله ماست.

سردار سلامی عنوان کرد: وقتی ما وارد یک جدال به ظاهر مهیب، کسفت‌ناپذیر، ویرانگر، قطع‌ناقص می‌رحم با دشمن شدیم در یک جهان تازه متولد شده به نام اسلام بودیم که هنوز قدرت و حاکمیت تثبیت نشده داشتیم ولی این تقابل را شروع کردیم. در این فضا سیاسی، آرایش نظامی و عملیات رسانه‌ای علیه ما بود و شاخص‌های طراحی قدرت به نفع دشمن بود و ما تازه به دنیا آمده بودیم و در جست‌وجوی هویت غارت شده خود بودیم و از قبیل مستضعفین رمی زمین بودیم اما در مقابل دشمن ایستادیم در حالی که به ما تهاجم شده بود.

سردار سلامی تاکید کرد: مردانی به بزرگی باکری‌ها بودند که رمز بقا را آموزداندد و جلوه‌های زیبای حیاط طوبه را به زمان آوردند و منشی حیاط طوبه جامعه شدند. باید چیزی هیبت استکبار را می‌شکست و ما باید این بی‌بست را می‌شکستیم تا درباره پیروز شدن در برابر دشمن بیندیشیم. تئوری غلبه بر قدرت‌های بزرگ بدون شاهدان عینی ممکن نبود که شهادا این راه را گشودند. شهید باکری را غلبه بر دشمنان بزرگ را نشان

ایران به شجاعت، ایستادگی، افتخار و کرامت شناخته شد. بنابراین شهیدان باکری آن عوامل و منابع اصلی هویت‌بخش ملت هستند. ترسیم سیمای نوینی که جهان از آن طریق ما را می‌شناسند. جانشین فرمانده کل سپاه عنوان کرد: مهدی باکری بیروزگار فضیلت‌ها و قلّه رفیع شجاعت، فروتنی، نجابت کم‌ظنیر، ایثار، گذشت، دریایی بودن دل و وسعت نظر در افق‌های بلند اندیشه بود.

سردار سلامی تاکید کرد: وقتی از باکری سخن می‌گوییم یعنی مردی که در طوفان‌های خطر آبرود بود. همیشه سخت‌ترین نقطه‌های جنگ را انتخاب می‌کرد. او که می‌استاد همه می‌ایستادند؛ ما با شهادت این مردان بزرگ راه تسلیم نشدن در مقابل دشمنان را آموختیم. آن کسانی که توانستند بر شکوه ظاهری امپراتوری‌های غلبه‌یکنند و ترس و هراس را از دل ملت ایران و جهان اسلام و فراتر از جهان بشریت نسبت به قدرت‌های شیطانی بزرگ از بین ببرند و فراتر از دامنه قدرت آن‌ها پرواز کنند شهید باکری‌ها بودند. وی گفت: ما در سخت‌ترین شرایط درگیر بزرگ‌ترین نبردها بودیم. ظهور انقاب دماست تولد یک جهان جدید به نام اسلام که منادی کرامت و شرف انسان بود در مقابل قدرتی

سردار سلامی:

سال آینده سال «فتح مبین»

جبهه اسلام علیه جبهه کفر است

جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران گفت:

سال آینده سنال فتح مبین جبهه اسلام علیه جبهه کفر است.

سردار حسین سلامی در مراسم بزرگداشت شهیدان مهدی و حمید باکری سنال جدید را سال فتح مبین جبهه اسلام علیه جبهه کفر دانست و اظهار داشت: گردهم آمدیم تا از یک استوره جاودانه و قهرمانی بزرگ تجلیل کنیم. از شهیدانی که آفرینش‌گران حقیقی هویت نوین ملت ایران هستند. هر جامعه‌ای عناصر هویت بخشی در اختیار دارند که شناسنامه آن ملت را ترسیم و نماد و نمایشگر آن شخصیت و هویت ملت هستند. شهیدان این خصوصیت را دارند که عناصر هویت ما را آن‌ها تعیین کردند. وی افزود: بعد از شهادت آن‌ها بود که

تریبون



گهی تجدیدمنافسه

نوبت دوم

اداره کل راه و شهرسازی استان مازندران در نظر دارد مناقسه عمومی طبق جدول ذیل از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقسه از دریافت اسناد مناقسه تا ارائه پیشنهاد مناقسه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس **www.setadiran.ir** انجام خواهد شد و لازم است مناقسه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقسه محقق سازند .

ردیف	پروژه	مبلغ برآورد (به ریال)	مبلغ ضمانت نامه (به ریال)	شماره فراخوان ستاد ایران
۱	تکمیل پل لله بند- درازه اسله سوادکوه (احداث کوله، بالادست و دیوارهای پل دراسله)	۲,۲۴۰,۲۹۶,۶۵۰	۱۱۲,۱۰۰,۰۰۰	۲۰۰۹۷۳۳۷۷۰۰۰۴۵۰
۲	تکمیل پل عبدالله اباد (در محور نور-چمستان-امل)	۱۸,۸۷۲,۹۰۷,۹۴۰	۹۴۴,۰۰۰,۰۰۰	۲۰۰۹۷۳۳۷۷۰۰۰۴۵۱
۳	اجرای تونان، زیراساس و اسفالت و ابنیه فنی کانگراکلا-شاهکنی	۶,۴۰۵,۵۶۷,۵۹۸	۳۲۱,۰۰۰,۰۰۰	۲۰۰۹۷۳۳۷۷۰۰۰۴۵۲

دارا بودن رتبه ۵ از معاونت برنامه ریزی و نظارتز راهبردی رییس جمهور با رعایت سقف ارجاع کار در راه و ترابری (حمل و نقل) الزامی است.
تاریخ انتشار مناقسه در سامانه تاریخ ۹۷/۱۲/۲۱
مهلت واقف در دریافت اسناد مناقسه از سایت :
مهلت زمانی ارائه پیشنهاد :
زمان بازگشایی پاکت ها :
اطلاعات تماس دستگاه مناقسه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقسه و ارائه پاکت های الف
آدرس ساری خیابان جام جیم -اداره بیمان و رسیدگی تلفن ۰۱۱-۳۳۳۶۳۹۰۴
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : ۴۱۹۳۴-۰۲۱
دفتر ثبت نام : ۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۸۵۱۹۲۷۶۸-۰۲۱

این آگهی هم زمان در سایت icts.amporg.ir نیز درج گردیده است.

آگهی فقدان سند مالکیت

چون خانم پریسا حدیدی فرزند خدایراد با ارائه دو برگ استشهاد محلی گواهی شده اعلام نموده که سند مالکیت ایشان به میزان ۵۲-۷۲۰۰۰ مترم شباع از ۷۲۰۰۰-۷۲۰۰۰ به شماره پلاک ثبتی ۱۵۷۶-۱ اصلی واقع در شهرکرد به شماره سند ۹۷۰۱۱۴۸ ج ۹۱ به شماره دفتر املاك ۷۸- صفحه ۱۹۳- صادر گردیده و به علت سهل انگاری مفقود گردیده است و تقاضای صدور سند مالکیت المظنی نموده است و مطابق ماده ۱۴ آیین نامه قانون ثبت مراتب آگهی می شود که هر کس مدعی اتمام معامله امیر از آنچه در این آگهی گذر شده) نسبت به آن یا وجود سند مالکیت مزبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی تا در روز به این اداره مراجعه و اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت و سند معامله تسلیم نماید تا مراتب موردتجسس و اصل سند به ارائه‌کننده مسترد گردد. اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود المظنی سند مالکیت مرفوع صادر و به مقتضای تسلیم خواهد شد.

رضا نورانی- رئیس ثبت اسناد و املاك شهرستان شهرکرد



مائده شیرپور

m.aede.shirpour9۱@gmail.com

جاده انقلاب

رها رهبر معظم انقلاب در مسیر تکنه‌ای قابل تامل را بیان کردند و از دوگانه‌هایی صحبت کردند که در بزنگاه‌ها به سراغ افراد می‌آید و برای رسیدن به بهترین مسیر راهی را پیشنهاد دادند و گفتند که پاسخ به این پرسش که چه راهی را از دوگانه‌های پیش‌رویمان برگزینیم در منابع اسلامی ما روشن است، به نوعی اینطور بیان کردند که دچار نشدن به شک و تردید و انتخاب‌های نادرست روشن است، اما لازم است که به این پرسش پاسخ داد که این مسیر برای چه افرادی روشن و بین است؟! چه کسانی به ظرافت و زرنگی می‌توانند سره را از ناسره تشخیص داده و فریب بزرگ و دست‌کش مخملی‌ها را نخورند؟! در این گزارش سعی کردیم پاسخ‌هایی برای سوال پیش‌رو بیابیم.

برخی از دوگانه‌های پیش‌رو

رهابر معظم انقلاب درباره دوگانه‌هایی که ممکن است با آن مواجه شده و تصمیمات دوگانه‌ای اتخاذ شود اینطور فرمودند: «نوع مواجهه کشور و افراد مؤثر کشور با چالش‌ها، با حوادث؛ این راه می‌خواهیم بحث کنیم... نوع مواجهه با این حوادث خیلی مهم است که چه جور با این حوادث مواجه بشویم. بحث من و موضوعی که می‌خواهم عرض کنم، این است...یعنی نوع مواجهه به چند صورت می‌تواند تصویر بشود: گاهی مواجهه ما با این حوادث، مواجهه‌ی فعال است، گاهی مواجهه